

DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 46131813

Data publicarii	05.05.20	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.684,87 RON - 4.684,87 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate estimata maxima ACORD CADRU PRET OFERTAT FARA TVA VALOARE TVA 1 BISCUITI SIMPLI KG 18 4.60 82.80 7.45 2 BOIA KG 2 10.80 21.60 1.94 3 CARTOFI KG 500 2.70 1350.00 121.50 4 CEAI FRUCTE DE PADURE CUTII 50 1.54 77.00 6.93 5 CEAPA KG 100 3.00 300.00 27.00 6 FASOLE USCATA KG 70 7.00 490.00 44.10 7 GEM 20GR BUC 5120 0.25 1280.00 115.20 8 MARAR PLIC 30 1.20 36.00 3.24 9 MORCOVI KG 100 2.20 220.00 19.80 10 OTET L 18 1.75 31.50 2.84 11 PASTA DE TOMATE 800GR BUC 50 4.40 220.00 19.80 12 PATRUNJEL USCAT PLIC 60 1.20 72.00 6.48 13 PIPER MACINAT KG 1 21.00 21.00 1.89 14 SARE KG 24 1.20 28.80 2.59 15 TARHON PLIC 60 1.20 72.00 6.48 16 USTUROI KG 4 23.00 92.00 8.28 17 VARZA VERDE KG 100 2.20 220.00 19.80 18 VEGETA KG 3 19.99 59.97 5.40 19 ZAHAR VANILAT PLIC 60 0.17 10.20 0.92 TOTAL 4684.87 421.64 mai putin prezenta tine loc de comanda ferma
